
ZÁMĚR PRODEJE NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU 
  
1.Předmět a rozsah nabízeného majetku. 
Předmětem prodeje je nepotřebný majetek Obce Kotopeky. Soupis je specifikován v příloze 
této nabídky. Jedná se o majetek přebytečný, který je opotřebený, ale funkční. 
  
2.Požadavek na zpracování nabídky. 
Zájemce o prodávaný majetek podá nabídku, ve které uvede: 
a.) jméno, příjmení, bydliště, kontaktní telefon 
b.) identifikaci majetku o který projevuje zájem, nabídková cena. 
  
Nabídka musí být podána v uzavřené obálce označené- Prodej nepotřebného majetku 
Kotopeky – neotvírat. 
  
3.Lhůta pro podání nabídky. 
Lhůta pro doručení nabídek končí dne 18.6.2018 v 18,00 hod. 
Nabídku může uchazeč doručit poštou, nebo osobně na OÚ Kotopeky, Kotopeky 7, 268 01 
v době úředních hodin. 
Obálku označte textem: Prodej nepotřebného majetku Kotopeky – neotvírat. 
  
4.Termín otevírání obálek s nabídkami. 
Otevírání obálek se uskuteční dne 18.6.2018 od 18,15 hod. v kanceláři obecního úřadu v 
Kotopekách při jednání zastupitelstva, kdy zároveň zastupitelé rozhodnou o prodeji. 
  
5.Hodnotící kritéria. 
Základním hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková cena. V případě rovnosti nejvyšší 
nabídky rozhoduje termín a čas podání nabídky. 
  
6.Platební podmínky prodeje. 
Uchazeči budou o výsledku hodnocení nabídek vyrozuměni do 30.6.2018. Vítěz si koupený 
majetek odveze na své vlastní náklady po předchozí domluvě a  po zaplacení kupní ceny v 
kanceláři OÚ Kotopeky. Majetek je nutné zaplatit a odvézt nejpozději do 30.6.2018. 
  
7.Bližší informace. 
E-mail: obec@obec-kotopeky.cz 
Kontaktní osoby: Alena Dolejší – starostka obce, tel. 724 180 124 
                            Monika Štorkánová – místostarostka obce, tel. 725 493 877 
 
Zájemce může dohodnout prohlídku majetku nabízeného k prodeji s kontaktní osobou. 
  
                                                                                                   
 

   Ing. Alena Dolejší 
                                                                                                   starostka Obce Kotopeky 
  
Vyvěšeno:    
 
 
Sejmuto: 
 
  
  
 
 



Příloha – nabízený majetek k prodeji 
  
Zahradní traktůrek Husquarna CTH 182T s košem, rok pořízení 2011, inv.č.38 

Minimální cena: 45 000,- Kč 
  
  

 

 

 

 

 

 



Zahradní traktůrek Turbo CUT 9583, bez koše, rok pořízení 2000, inv.č.31. 

Minimální cena: 25 000,- Kč 

 

 

 


